PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11.01.2024
	с. Жуковка
	№ 05

	О наделении полномочиями администраторов доходов сельского бюджета на
2024 год
В соответствии ст.232 Бюджетного кодекса Российской Федерации с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 6,12,15,18,32 Устава Жуковского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Наделить полномочиями администратора доходов сельского бюджета на 2024 год Администрацию Жуковского сельсовета согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации сельсовета.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Жуковский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Жуковского сельсовета.

Глава сельсовета                                                                                     Н.В.Шпакова
Бабушкина Алла Викторовна
тел. 8-9233531518
                                                                                                        Приложение № 1

                         к постановлению

                         администрации сельсовета
                         от 11.01.2024 № 05
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета, наименование кода вида (подвида) доходов бюджета

	главного

админист-
тратора доходов бюджета
	вида (подвида) доходов бюджета

	1
	2
	3

	008
	Администрация Жуковского сельсовета

	008
	1 08 04 020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий

	008
	1 11 09 045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	008
	1 13 02 065 10 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества поселений

	008
	1 14 02 053 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности муниципальных районов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	008
	1 16 02 020 02 0000 140
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях за нарушение муниципальных правовых актов

	008
	1 17 01 050 10 0000 180

	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	008
	1 17 15 030 10 0001 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений от юридических лиц (индивидуальных предпринимателей)

	008
	1 17 15 030 10 0002 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений от физических лиц

	008
	2 02 15 001 10 0000 150

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений из бюджета муниципального района за счет средств субвенции из краевого бюджета на осуществление отдельных государственных полномочий по расчету и предоставлению дотаций поселениям

	008
	2 02 16 001 10 0000 150
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений за счет собственных средств бюджета муниципального района

	008

	2 02 29 999 10 1060 150
	Субсидии на реализацию мероприятий, направленных на повышение безопасности дорожного движения, за счет средств дорожного фонда Красноярского края

	008
	2 02 49 999 10 7412 150
	Иные межбюджетные трансферты бюджетам поселений на обеспечение первичных мер пожарной безопасности

	008
	2 02 29 999 10 7505 150
	Субсидии бюджетам муниципальных образований на подготовку описаний местоположения границ населенных пунктов территориальных зон

	008
	2 02 49 999 10 7508 150
	Иные межбюджетные трансферты бюджетам поселений на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда

	008
	2 02 29 999 10 7509 150
	Субсидии бюджетам муниципальных образований на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда

	008
	2 02 49 999 10 7555 150
	Иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных образований на реализацию мероприятий по профилактике заболеваний путем организации и проведения акарицидных обработок наиболее посещаемых населением мест

	008
	2 02 29 999 10 7576 150
	Субсидии бюджетам муниципальных образований на разработку проектной документации по восстановлению мостов и путепроводов на автомобильных дорогах местного значения, находящихся в аварийном и предаварийном состоянии, за счет средств дорожного фонда Красноярского края в рамках подпрограммы "Дороги Красноярья" государственной программы Красноярского края "Развитие транспортной системы"

	008
	2 02 49 999 10 7641 150
	Иные межбюджетные трансферты бюджетам сельских поселений на осуществление расходов направленных на реализацию мероприятий по поддержки местных инициатив

	008
	2 02 49 999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на сбалансированность

	008
	2 02 30 024 10 7514 150
	Субвенции на выполнение государственных полномочий по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий ЗК от 23.04.09 №8-3170

	008
	2 02 35 118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	008
	2 08 05 000 10 0000 150

	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы